
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole .45 ACP - Herren I (2.59.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1070

Sabine Lettmann 377

Frank Wustrack 354

Johann Ogrodowski 339

2 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 1063

Markus Höflich 360

Klaus-Ulrich Winkler 358

Uwe Wengler 345

3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1048

Tansu Alagöz 366

Steffen Blizil 354

Frank Söchtig 328

4 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 974

Wolfgang Burianek 348

Ravil Gayazov 323

Heinz Agatz 303

5 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 907

Frank Pagenhardt 316

Jörg Sandkühler 305

Dieter Ulke 286

6 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 882

Hans-Joachim Schur 368

Bernd Friedel 266

Wolfgang Kupka 248

7 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 678

Klaus-Christian Gardiewski 346

Alfred Wysolmierski 332

Wilhelm Severin 0

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole .45 ACP - Herren I (2.59.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe Finale Gesamt

1 7 Alagöz Tansu 2718 PSC Recklinghausen
e.V. 84 93 89 100 366

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole .45 ACP - Herren II (2.59.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 14 Merten Jens 2718 PSC Recklinghausen e.V. 53 57 75 76 261

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole .45 ACP - Herren III (2.59.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 16 Höflich Markus 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 94 88 88 90 360

2 21 Gardiewski Klaus-Christian 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 87 85 86 88 346

3 1 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 91 82 80 90 343

4 38 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 77 74 82 90 323

5 48 Pagenhardt Frank 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 79 77 77 83 316

6 3 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 78 65 75 88 306

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole .45 ACP - Herren IV (2.59.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 41 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 96 91 95 95 377

2 17 Winkler Klaus-Ulrich 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 88 85 89 96 358

3 10 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 84 91 82 97 354

4 40 Wustrack Frank 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 88 87 92 87 354

5 39 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 90 83 82 93 348

6 15 Wengler Uwe 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 87 84 91 83 345

7 13 Fürkötter Jürgen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 76 89 90 88 343

8 42 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 82 84 89 84 339

9 50 Wysolmierski Alfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 85 81 78 88 332

10 47 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 76 75 78 99 328

11 19 Mackowiak Victor 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 79 77 85 82 323

12 52 Samson Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 76 76 82 85 319

13 51 Sandkühler Jörg 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 85 79 62 79 305

14 37 Agatz Heinz 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 70 81 69 83 303

15 49 Ulke Dieter 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 79 66 59 82 286

16 36 Friedel Bernd 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 58 67 62 79 266

17 34 Kupka Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 53 63 58 74 248

AK 28 Schur Hans-Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 92 92 92 368

AK 24 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 90 90 90 90 360

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/

